
沖ホ協第 07-8 号 

令和 7 年 8 月 6 日 

会 員 各 位 

 

（一社）沖縄県ホテル協会 

会 長 平 良 朝 敬 

（公印省略） 

 

 

観光業における経営概況に関するアンケート調査（ご依頼） 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の運営に格別のご高配を賜り、厚く感謝申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、当協会では会員事業者の経営に関する現状の把握と業界

の課題を抽出し、今後、県、行政、関連機関等に対し、実情に即した各種支援事業の要望

および観光政策への意見提示を行うことを目的に、経営概況に関するアンケート調査を実

施いたしますので、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

つきましては、別紙回答書にご記入頂き Mail もしくは FAX にてご返信頂くか、下記専用

サイトへご回答頂きますようご案内申し上げます。 

尚、今回のアンケート調査につきましては、当協会と㈱おきぎん経済研究所との共同調

査となり、取り纏めた調査内容につきましては公開とさせて頂きます事をご了承ください。 

※ご回答内容は統計処理を行ったものを使用し、個別の回答については非公開と致します。 

 

敬具 

 

記 

 

件 名 ： 観光業における経営概況に関するアンケート調査について 

  https://questant.jp/q/3BJAE9DO 

  

締 切 り : 令和 7年 8月 22 日（金）17:00  

QR コードからも

ご回答頂けます 

 

 

 

以上 

お問合せ 

一般社団法人沖縄県ホテル協会 事務局 

Tel.098-967-8715 Fax.098-967-8716 

E-Mail;info@o-hotel.or.jp 

 

https://questant.jp/q/3BJAE9DO

